Gdansk, dnia 30.06.2023 r.
Numer sprawy: ZP/TP/06/2023
Wykonawcy w postepowaniu

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie podstawowym na
Dostawe wyrobow medycznych

Zamawiajacy, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zaméwien
Publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z p6zn. zm.), zwanej dalej ustawa Pzp, ponizej
przedstawia tres¢ pytan wraz z odpowiedziami do przedmiotowego postepowania:

Pakiet 1, Pozycja 6-9
Czy Zamawiajgcy dopusci strzykawki z 10% rozszerzeniem skali nominalnej?
Odpowiedz: Nie

Pakiet 1, Pozycja 9

Czy Zamawiajgcy dopusci wycene strzykawek w opakowaniu a’50sztuk z odpowiednim przeliczeniem
ilosci opakowan?

Odpowiedz: Nie

Pakiet 1, Pozycja 10-14
Czy Zamawiajgcy dopusci kaniule z 6 pakami rtg ? Spetniajgce pozostate wymagania swz?
Odpowiedz: Nie

Pakiet 1, Pozycja 12
Czy Zamawiajgcy dopusci kaniule w rozmiarze 1,3x45mm i przeptywie 90ml/min?
Odpowiedz: Nie

Pakiet 1, Pozycja 13
Czy Zamawiajgcy dopusci kaniule w rozmiarze 1,5x45mm i przeptywie 142ml/min?
Odpowiedz: Nie

Pakiet 1, Pozycja 14
Czy Zamawiajgcy dopusci kaniule w rozmiarze 1,7x45mm i przeptywie 200ml/min?
Odpowiedz: Nie

Pakiet 1, Pozycja 15-16

Czy Zamawiajgcy dopusci: Kaniula bezpieczna - posiadajgca oznaczenie producenta na opakowaniu
jednostkowym i zbiorczym, automatyczny koniec kaniuli, cienkoscienna zapewniajgca duzy przeptyw,
gtadka powierzchnia kaniuli. Hydrofobowy filtr hermostatyczny zapobiegajacy wyptywowi krwi, w
trakcie wprowadzania do zyty samozamykajgcy sie zawér portu, optymalne potozenie skrzydetek
mocujgcych — przesuniety powyzej wzgledem centralnej osi portu, przezroczysta komora utatwiajgca
obserwacje wyptywu, koncéwka lock, posiada min 4 wtopione paski kontrastujgce w promieniach RTG
posiada plastikowe, automatyczne otwierane zabezpieczenie ostrego konca igty stalowej chronigce po
usunieciu igly z kaniuli przed przypadkowym zaktuciem, nie wystajgce poza obreb kaniuli - koreczek
do zamykania kaniuli bez oznaczenia producenta. Trzpien koreczka musi znajdowaé sie powyzej
krawedzi korka. Nie posiadajgca bocznych prowadnic ograniczajgcych manewrowanie kaniulg
podczas wkiuwania sie do naczynia.  ?

Odpowiedz: Tak

Pakiet 1, Pozycja 15
Czy Zamawiajgcy dopusci kaniule w rozmiarze 1,1x32mm?
Odpowiedz: Nie

Pakiet 1, Pozycja 16
Czy Zamawiajgcy dopusci kaniule w rozmiarze 1,3x45mm?



Odpowiedz: Nie

Pakiet 1, Pozycja 15-16

Czy Zamawiajgcy dopusci wycene kaniul w opakowaniu a’50sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilosci
opakowan?

Odpowiedz: Nie

Pakiet 1, Pozycja 42
Czy Zamawiajgcy dopusci cewnik CH12 - 60cm?
Odpowiedz: Tak

Pakiet 1, Pozycja 47
Czy Zamawiajgcy dopusci prowadnice 2,0mm o dtugosci roboczej 250mm?
Odpowiedz: Nie

Pakiet 1, Pozycja 48
Czy Zamawiajgcy dopusci prowadnice 4,7mm o dtugosci roboczej 355mm?
Odpowiedz: Nie

Czy Zamawiajgcy dopuszcza skfadanie ofert na poszczegélne pozycje w ramach pakietu nr 1?
Odpowiedz: Nie

Zamawiajacy przedituza termin skitadnia ofert do dnia 05.07.2023 r. Godziny skladania i
otwarcia ofert pozostaja bez zmian/.

Tym samym termin zwigzania ofertg w niniejszym postepowaniu wynosi 30 dni tj. do
dnia 03.08.2023 r.

Z powazaniem
Przewodniczgcy Komisji Przetargowe;

/-/ Grzegorz Bebtowski



